「UAE投資促進セミナー」に関する緊急ご連絡

さて、新型コロナウイルスの蔓延が衰えを見せず、3月 11日に世界保健機関（WHO）は

パンデミックと表明、また日本政府からも、感染防止対策としてイベントの自粛・延期を

さらに 10日間延長するようにとの要請がございました。

かかる状況に鑑み、ご参加の皆様との交流を楽しみにされていたご講演者各位とも

慎重に協議した結果、今回は極めて異例ながら、セミナー開催に代えて、各講演者の

ご講演の動画を撮影し、後日、弊センターの HPからオンデマンド配信することと

いたしました。

掲載の準備が整い次第、HP上でご案内申し上げます。

直前の緊急ご連絡となりましたこと、誠に心苦しく、申し訳ございません。

悪しからず事情ご賢察のほど、お願い申し上げます。

中東協力センター 事務局一同